



HUKUKUN ÜSTÜNLÜĞÜ VE SAVUNMA HAKKI İÇİN BİRLİKTEYİZ!





BURSA BAROSU BAŞKANI AV. METİN ÖZTOSUN, YÖNETİM KURULU ÜYELERİ VE AVUKATLAR 1 MAYIS EMEK VE DAYANIŞMA GÜNÜ NEDENİYLE BURSA'DA DÜZENLENEN YÜRÜYÜŞ KORTEJİNDE YERİNİ ALDI.



Aylık Bülten
BURSA BAROSU
Bursa Barosu Dergisi'nin ekidir.

Editör
Sayfa Tasarımı
İhsan BÖLÜK

İmtiyaz Sahibi
Bursa Barosu Başkanı
Av. Metin ÖZTOSUN

Yönetim Yeri: Bursa Barosu Başkanlığı, Kıbrıs Şehitleri Cad. Adalet Sarayı G-Blok Kat: 1
Osmangazi - Bursa

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Bursa Barosu Yönetim Kurulu Üyesi
Av. Özen DAĞDEVİREN

Tel: 444 50 99 Faks: (224) 25 16249



ÇYDD Bursa Şubesi yönetiminden ziyaret

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Bursa Şubesi Başkanı Söheyla Kaplan ve yönetim kurulu üyeleri Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'u ziyaret etti. Görüşmeye başkan yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin de eşlik etti.

Komisyon çalışmaları değerlendirildi

Bursa Barosu Mülteciler ve Yabancılar Hukuku Komisyonu Başkanı Av. Ebru Akan ve komisyon üyeleri Baro Başkanı Av. Metin Öztosun'u ziyaret etti. Yönetim kurulu üyesi Av. Gülcender Adıgözül'in de bulunduğu ziyarette komisyon çalışmaları değerlendirildi.



Dökünlü'den "kira hukuku uygulamaları" konferansı



Bursa Barosu Eğitim Merkezi (BUBEM) tarafından düzenlenen ve Bursa Bölge Adliye Mahkemesi 4. Hukuk Dairesi Üyesi Cengiz

Dökünlü'nün verdiği "Kira Hukuku Uygulamaları" konulu konferans büyük ilgi gördü. Bursa Barosu'nun BAOB Yerleşkesi'ndeki Av. Özgür

Aksoy Salonu'ndaki konferansı Bursa Başkanı Av. Metin Öztosun ve yönetim kurulu üyeleri de izledi. Avukatların yoğun ilgi gösterdiği

konferans sonunda Hakim Dökünlü'ye BUBEM Yürütme Kurulu Üyesi Av. Derya Kamiloğlu anı plaketi verdi.



Av. Ahmet Keskin'in yargılanmasına başlandı

Anayasal demokratik protesto haklarını kullandıkları için haklarında 2911 sayılı yasaya muhalefet suçlamasıyla dava açılan aralarında Bursa Barosu üyesi Av. Ahmet Keskin'in de bulunduğu davanın ilk duruşması 26. Asliye Ceza Mahkemesi'nde yapıldı. Yargılamaya Bursa Barosu

Başkanı Av. Metin Öztosun, başkan yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin ile baro yönetim kurulu üyeleri, komisyon-merkez üyeleriyle, avukatlar katıldı. Duruşma 11 Temmuz 2025 tarihine ertelendi.

"BLOKZİNCİR'İN SÖZLEŞMELERE UYGULANABİLİRLİĞİ" KONULU MAKALE YARIŞMASI SONUÇLARI BELLİ OLDU

Bursa Barosu Bilişim Hukuku Komisyonu'nun katkıları ile ilk kez düzenlenen "Blokzincir'in Sözleşmelere Uygulanabilirliği" Konulu Makale Yarışması sonuçları belli oldu.

Av. Özlem Kahraman Önde, Av. Doç. Dr. Şaban Cankat Taşkın ve Av. Fırat Gül'den oluşan jürinin değerlendirmesi sonucu; Bursa Barosu'ndan Av. İryna Aksakal "Geleceğin Habercisi Akıllı Sözleşmeler" adlı makalesi ile 1.lik; Balıkesir Barosu'ndan Av. Gülembir Erteği

"Blokzincir'in Sözleşmelere Uygulanabilirliği, Anahtar Kelimeler (Blokzincir, Sözleşme, Sanal Para)" adlı makalesi ile 2.lik; Bursa Barosu'ndan Av. Ahmet Kalkan "Blokzincir'in Türkiye'de Sözleşmelere Uygulanabilirliği" adlı makalesi ile 3.lük ödülüne değer görüldü. Ödül alan ve yayımlanmaya değer görülen makaleler Bursa Barosu Bilişim Hukuku Bülteni'nin ilgili sayısında yayınlanacak; birincilik ödülüne değer görülen makaleye ayrıca Bursa Barosu Dergisi'nde yer verilecek.

Ödül töreninin yeri ve tarihi daha sonra bildirilecek.



“Menfi Tespit, İstirdat ve Tasarrufun İptali Davaları” semineri yapıldı

Türkiye Barolar Birliği ve Bursa Barosu işbirliğiyle düzenlenen “Menfi Tespit, İstirdat ve Tasarrufun İptali Davaları” konulu meslek içi eğitim semineri Bursa Bölge Adliye Mahkemesi konferans salonunda

gerçekleştirildi. Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Muhammet Özekes’in verdiği, Bursa Barosu Eğitim Merkezi BUBEM Başkanı Av. Süleyman Nail Abay’ın moderatörlüğünü yaptığı

konferansı Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun da izledi. Konferans sonunda Bursa Barosu Genel Sekreteri Av. Yener Poroy, konuşmacı Özekes’e anı plaketi verdi.



KHM takipte!

Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi, otel odasından düşerek şüpheli şekilde yaşamını yitiren D.S.’nin duruşmasına katıldı. 6. Ağır Ceza Mahkemesi’nde tutuksuz bir sanığın yargılandığı dava 24 Eylül 2025 tarihine ertelendi. Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi, “duruşmanın ve sürecin takipçisi olacağız. Erkek şiddeti son bulana kadar, kadın cinayetleri aydınlatılana kadar mücadelemiz devam edecek” açıklaması yaptı.



ADD Bursa Şubesi yeni binasında

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Atatürkçü Düşünce Derneği Bursa Şubesi’nin Nilüfer İlçesi Karaman Mahallesi Orhaneli Kavşağı’ndaki dernek yerleşkesinin açılışına katıldı. Öztosun, ADD Bursa Şubesi Başkanı Gürhan Akdoğan ve Genel Başkan Hüsnü Bozkurt’a açılış nedeniyle tebriklerini ilettili.

Bursa Barosu Hayvan Hakları Komisyonu Başkan Yardımcısı Av. Esin Durmuş Erkul:

Osmangazi'deki hayvan katliamını titizlikle inceliyoruz!

Bursa Barosu Hayvan Hakları Komisyonu'nca yapılan abasın açıklamasına, Bursa Barosu Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin, sayman Av. Nilay Parlar, yönetim kurulu üyesi Av. Müberra Gülen Aydın ile komisyon üyesi avukatlar katıldı.

Basın açıklamasını, Hayvan Hakları Komisyonu Başkan Yardımcısı Av. Esin Durmuş Erkul okudu:

"14 Mayıs 2025 tarihinde, Bursa ili Osmangazi ilçesinde bulunan hayvan barınağında kaydedildiği iddia edilen ve sosyal medyada hızla yayılan görüntüler kamuoyunda derin bir infial yaratmıştır. Görüntülerde, çok sayıda sahipsiz hayvanın sistematik şekilde öldürüldüğü, ağır şekilde eziyet gördüğü ve yaşam hakkının ihlal edildiğine dair ciddi iddialar yer almaktadır.

Bursa Barosu Hayvan Hakları Komisyonu olarak, olayın ilk ortaya çıktığı andan itibaren hukuki süreci titizlikle ve çok yönlü olarak takip etmekteyiz. Bu kapsamda görüntülerin ortaya çıktığı barınakta yerinde denetim gerçekleştirilmiş, sorumlu idare yetkilileri ile görüşmeler yapılmış, sürece ilişkin tüm bilgi, belge ve deliller toplanarak

suç duyurusunda bulunmak üzere hazırlıklar başlatılmıştır.

Şunun altını özellikle çizmek isteriz. Bu fiiller yalnızca etik değil, açıkça hukuka aykırıdır.

5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu'nun 28/A maddesi uyarınca sahipsiz bir hayvanı kasten öldürmek, eziyet etmek veya birden fazla hayvanın ölümüne neden olmak, açıkça suç teşkil etmektedir ve cezai yaptırıma bağlanmıştır. Ayrıca, bu eylemlerin kamu görevlilerinin görevi ihmal veya kötüye kullanımı suretiyle gerçekleştirilmiş olması durumunda, Türk Ceza Kanunu'nun ilgili hükümleri gereğince görevi kötüye kullanma suçu bakımından da işlem yapılması gerekecektir.

Bu süreçte yalnızca fillin failleri değil, aynı zamanda denetim yükümlülüğü bulunan, gözetim sorumluluğu olan tüm kamu görevlileri ve yetkililerin

sorumluluk ve ihmalleri de titizlikle incelenecektir. Bu bağlamda, görev ihmali veya ihlali tespit edilen kişilerin de hukuki sürece dahil edilmesi için gerekli başvurular yapılacaktır.

Bursa Barosu Hayvan Hakları Komisyonu olarak; bu vahim olayın her yönüyle aydınlatılması, sorumluların tespit edilerek adalet önüne çıkarılması, tüm adli ve idari süreçlerin etkin ve şeffaf biçimde yürütülmesi konularında sürecin hukuki takipçisi olduğumuzu kamuoyuna saygıyla bildiririz.

Ayrıca, yalnızca bu olaya ilişkin değil, tüm sahipsiz hayvanlara yönelik uygulamaların da denetime tabi tutulması, yerel yönetimlerin ilgili mevzuat çerçevesinde etkin, şeffaf ve denetlenebilir politikalar hayata geçirmesi gerektiğini bir kez daha vurgulamak isteriz.

Barınaklarda yaşanan bu ve benzeri olayların önlenmesi için, sahipsiz



hayvanların korunmasına ilişkin kamu politikalarının insan haklarına, hayvan refahına ve hukuka uygun biçimde yeniden yapılandırılması şarttır. Aksi halde, bu tür olayların münferit olmaktan çıkacağı ve bir sistem sorunu haline geleceği açıktır.

Sahipsiz hayvanlara karşı işlenen her türlü kötü muamele, yalnızca hayvanlara karşı değil; toplumun vicdanına ve hukukun üstünlüğüne karşı da işlenmiş bir suçtur.

Bursa Barosu Hayvan Hakları Komisyonu olarak, yalnızca bu sürecin değil; benzeri olayların bir daha yaşanmaması adına gerekli sistemsel önlemlerin alınmasının da kararlılıkla takipçisi olacağımızı kamuoyunun bilgisine sunarız."





Mayısta iki CMK eğitimi yapıldı

Bursa Barosu CMK Eğitim ve Koordinasyon Merkezi, CMK eğitimlerine devam ediyor. U masa düzeninde interaktif ve uygulamayla verilen eğitim 10-11 Mayıs 2025 ve 17-18 Mayıs tarihlerinde ikişer tam gün olarak Bursa Barosu Baroevi'nde gerçekleştirildi. Eğitimlere Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun da katıldı.



Akademik odalarda, sorunlarla ilgili istişare

Bursa Akademik Odalar Birliği'nin aylık olağan toplantısı dönem sözcülüğünü yürüten Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'un başkanlığında Bursa Barosu BAOB hizmet biriminde gerçekleştirildi. Bu ayki toplantıya Bursa milletvekilleri Kayıhan Pala, Orhan Sarıbal, Nurhayat Altaca Kayışoğlu, Hasan Öztürk, CHP Bursa İl Başkanı Nihat Yeşiltaş, baro başkan yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin ile

akademik odaların başkan ve yöneticileri katıldı. Toplantıda demokratik hukuk devleti ilkelerinin çiğnenmesi sonucu oluşan tüm durumlar ile ülkeye ve kente dair sorunlar konuşularak fikir alışverişinde bulunuldu. Önümüzdeki aylarda yapılacak toplantılarda da kentin yerel yöneticilerinin Bursa Akademik Odalar Birliği'nin toplantılarına katılarak kente dair sorunların hep birlikte konuşulmasına devam edilmesi kararlaştırıldı.





19 MAYIS 1919, BAĞIMSIZLIK VE ÖZGÜRLÜK TOHUMUNUN ATILDIĞI GÜNÜN ADIDIR!

Bursa Barosu, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı, Adalet Sarayı Tören Alanı'nda kutladı. Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'un Atatürk Anıtı'na çelenk sunması, saygı duruşu ve ardından İstiklal Marşı'nın okunmasıyla devam eden törene katılan meslektaşlarına hitap eden Öztosun, şöyle konuştu: "19 Mayıs 1919, "geldikleri gibi giderler" diyen büyük ve değişmez bir önderin Anadolu ihtilali ile Cumhuriyet devrimine dönüşecek olan yolun başlangıcındaki attığı ilk

adımıdır...

19 Mayıs 1919, yok oluş tehdidi ile karşı karşıya kalmış bir milletin, Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde bağımsızlık ve özgürlük umutlarının mutlak bir inanca dönüştüğü, kurtuluş savaşı ateşinin yakıldığı günün adıdır...

19 Mayıs 1919, onca imkansızlığa rağmen her zaman bir kurtuluş çaresi vardır diyerek umudu taşımayı ve örgütlemeyi gösteren günün adıdır...

19 Mayıs 1919, kurtuluşun ancak kadın ve erkek el ele omuz omuza verirse

gerçekleşebileceğini ve emperyalizme nasıl kafa tutulabileceğini gösteren günün adıdır...

19 Mayıs 1919, emperyalizmin bu ülke üzerindeki planlarını darmadağın eden ve emperyalizmin ezdiği milletlerin fikir rahimlerine bağımsızlık ve özgürlük tohumunun atıldığı günün adıdır...

19 Mayıs 1919, ne kadar unutturmaya çalışırlarsa çalışsınlar ufukumuzu göz kamaştırır ışıyla halen aydınlatmaya devam eden ve edecek olan Gazi

Mareşal Mustafa Kemal Atatürk'ün doğum gününün adıdır...

Tüm bu sebeplerle; Bugün büyük bir öngörü ile geleceğimizin teminatı ve umudu olan gençlere armağan eden ATATÜRK'ü ve mücadele arkadaşlarını şükranla anıyor, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Ve Gençlik Ve Spor Bayramımızı kutluyorum."

Törene, Bursa Barosu yönetim kurulu üyeleri, Bursa Barosu önceki başkanlarından Av. Yahya Şimşek ve avukatlar katıldı.

Avukatı dosyanın tarafı gibi gören zihniyete karşıyız! SAVUNMANIN SESİ KESİLEMEZ!

BASINA VE KAMUOYUNA
Diyarbakır Barosu üyesi

meslektaşımız Av. Yasin
İçli, mesleki faaliyeti

sebebiyle ofisinde silahlı saldırıya uğradığını üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. Bu saldırı yalnızca meslektaşımıza değil, mesleğimize ve adalet sistemimize yöneliktir. Avukatı dosyanın tarafı gibi gören bu zihniyete karşı durduğumuzu, savunmanın sesinin bu saldırılarla kesilemeyeceğini vurguluyoruz. Bu saldırılar ancak etkin bir soruşturma ve caydırıcı cezalarla önlenilebilir. Bu tür saldırıların münferit olmadığını, her geçen gün artan meslektaşlarımıza yönelik şiddet olaylarının bir parçası olduğunu üzümler

görüyoruz. Bursa Barosu Avukat Hakları Merkezi olarak, Diyarbakır Barosu'nun ve meslektaşımızın yanında olduğumuzu ve hukuki sürecin takipçisi olacağımızı kamuoyuna saygıyla duyuruyoruz. Bursa Barosu Avukat Hakları Merkezi olarak, meslektaşlarımızın yanında olmaya ve mesleğimizin itibarını korumaya devam edeceğiz. Hiçbir saldırı, bizleri hak mücadelesinden ve adaletin savunuculuğundan alıkoyamayacaktır. **Bursa Barosu Avukat Hakları Merkezi**



BURSA BAROSU'NDAN ADALET BAKANLIĞI'NA BAŞVURULAR

Bursa Barosu'nca, CMK gereği avukatlara ödenmesine karar verilen, ancak ödenek yetersizliği sebebiyle halen yapılamayan beraat vekalet ücreti ödemelerinin bir an önce yapılması ile seri muhakeme dosyalarında Uyp sistemine eklenen yeni onay butonları sebebiyle yavaşlayan iş akışının düzeltilmesi ve bu zorunlu onay butonlarının kaldırılması için Adalet Bakanlığı'na başvuruldu.





“Aile Hukukunda İstinaf Uygulamaları” semineri



Bursa Barosu Eğitim Merkezi (BUBEM) tarafından düzenlenen “Aile Hukukunda İstinaf Uygulamaları” konulu seminer Bursa Bölge Adliye Mahkemesi Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. BAM 2. Hukuk Dairesi Başkanı Serap Peker, BAM 2. Hukuk Dairesi üyeleri Nursen Gümüşoğlu, Murat Akpınar, Muhammet Göker ve Yeliz Aktaş’ın konuşmacı olduğu seminerin moderatörlüğünü BUBEM Yürütme Kurulu Üyesi Av. Derya Kamiloğlu yaptı. Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ile yönetim kurulu üyeleri Av. Müberra Gülen Aydın ve Av. Özen Dağdeviren’in de izlediği seminer sonunda konuşmacılara anı plaketi takdim edildi.



Vergi Hukuku konferansı



Bursa Barosu Eğitim Merkezi BUBEM’in düzenlediği, “Ve4rgi Hukuku” konferansı BAOB Av. Özgür Aksoy Salonu’nda gerçekleştirildi. İzmir Barosu Üyesi Av. Oğuzhan Aslan tarafından verilen konferansı Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ile Sayman Av. Nilay Parlar da izledi. Parlar, Aslan’a konferans anısı plaketi verdi.





Staj okulu değerlendirme toplantısında teşekkür

Bursa Barosu Staj Yürütme Kurulu'nun düzenlediği staj okulu değerlendirme toplantısı Podyum Park'ta yapıldı. Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'un katıldığı, 2024-2025 staj okulunun değerlendirildiği toplantıda yeni öneriler konuşuldu. "Bu

verimli toplantı için öncelikle staj yürütme kurulumuza ve staj okulunda ders veren tüm meslektaşlarıma teşekkür ediyorum" diyen Bursa Barosu Başkanı Metin Öztosun, staj okulu eğitmenlerine teşekkür belgesi verdi.



İstanbul Barosu davasının duruşması Silivri'de yapıldı

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, İstanbul Barosu Başkan ve yönetim kurulu üyelerinin yaptıkları bir açıklama sebebiyle, "halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma ve terör örgütü propagandası yapmak" suçlamasıyla Anayasaya, CMK'ya, Avukatlık ve Ceza kanunlarına aykırı olarak yargılandığı davanın Silivri'de yapılan duruşmasına katıldı. Davanın duruşması iki gün boyunca devam etti.



BAROLARDAN ORTAK AÇIKLAMA

HUKUKUN ÜSTÜNLÜĞÜ VE SAVUNMA HAKKI İÇİN BİRLİKTEYİZ!

Türkiye'nin demokratik değerleri ve hukukun üstünlüğü ilkesi, avukatların bağımsız bir şekilde mesleklerini icra edebilmesine ve baroların özgürce kanunla verilmiş görevlerini yerine getirebilmesine dayanmaktadır. İstanbul Barosu Başkanı ve Yönetim Kurulu üyeleri hakkında "basın yoluyla terör örgütü propagandası yapmak" ve "basın yoluyla halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma" suçlamalarıyla açılan dava, hukuk tarihimize kara bir leke olarak geçmiştir. Bu dava, sadece

İstanbul Barosunu değil bütün baroların anayasal güvencelerini ve savunma mesleğinin onurunu hedef alan, açık bir yıldırma girişimidir. Barolar, hukukun üstünlüğü ile insan haklarını savunma ve hukuk devleti ilkesine uygun bir şekilde savunmayı güçlendirme görevini Anayasadan aldıkları güçle yerine getirirken, hiçbir baskı ve yıldırma girişimine boyun eğmeyecektir. Unutulmamalıdır ki, avukatların ve baroların bağımsızlığı, yalnızca meslektaşlarımızın değil,

toplumun temel hak ve özgürlüklerinin de güvencesidir. Savunmanın susturulması, toplumun sesinin kısılması demektir. Barolar olarak, İstanbul Barosu Başkanı ve Yönetim Kurulu üyelerinin yanındayız. Onların yanında olmak, savunmanın yanında olmak, hukuk devletinin yanında olmak demektir. Bu dava vesilesiyle bir kez daha vurguluyoruz: Barolar, hukukun üstünlüğünün ve demokratik değerlerin en kararlı savunucularıdır. Bu bakımdan hukukun üstünlüğüne olan inancımızdan ve savunma

mesleğinin bağımsızlığından asla taviz vermeyeceğiz. Barolar, kamu adına faaliyet gösterir ve yaptıkları her açıklama hukukun üstünlüğünü koruma sorumluluğunun bir gereğidir. Bu nedenle meslektaşlarımıza yöneltilen suçlamaların kabul edilemez olduğunu bir kez daha belirtir, sürecin takipçisi olacağımızı kamuoyuna saygıyla duyururuz. Adaletin ve savunmanın teminatı olan barolar olarak, İstanbul Barosu ile tam dayanışma içerisindeyiz.

İMZACI BAROLAR

ADİYAMAN BAROSU

AFYONKARAHİSAR BAROSU

AĞRI BAROSU

AMASYA BAROSU

ANKARA BAROSU

ANTALYA BAROSU

ARDAHAN BAROSU

ARTVİN BAROSU

AYDIN BAROSU

BALIKESİR BAROSU

BATMAN BAROSU

BİLECİK BAROSU

BURDUR BAROSU

BURSA BAROSU

ÇANAKKALE BAROSU

ÇANKIRI BAROSU

DENİZLİ BAROSU

EDİRNE BAROSU

ESKİŞEHİR BAROSU

GAZİANTEP BAROSU

GİRESUN BAROSU

HAKKARİ BAROSU

HATAY BAROSU

İĞDİR BAROSU

İSPARTA BAROSU

KARS BAROSU

KASTAMONU BAROSU

KIRKLARELİ BAROSU

KOCAELİ BAROSU

KÜTAHYA BAROSU

MANİSA BAROSU

MARDİN BAROSU

MERSİN BAROSU

MUĞLA BAROSU

SAKARYA BAROSU

SAMSUN BAROSU

SİİRT BAROSU

SİNOP BAROSU

ŞANLIURFA BAROSU

ŞİRİNAK BAROSU

TEKİRDAĞ BAROSU

TRABZON BAROSU

TUNCELİ BAROSU

UŞAK BAROSU

YALOVA BAROSU

ZONGULDAK BAROSU

Silivri'de ziyaretler

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ve başkan yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin halen Silivri Cezaevi olarak bilinen Marmara Kapalı Cezaevi'nde tutuklu bulunan Ekrem İmamoğlu, Ümit Özdağ ve İstanbul Barosu Yönetim Kurulu üyesi Av. Fırat Epözdemir ile Can Atalay ve Selçuk Kozağaçlı'yı ziyaret etti.



ORTAK AÇIKLAMA 30.05.2025

İSTANBUL BAROSU VE YÖNETİCİLERİNE YÖNELEN HUKUKSUZLUKTAN VAZGEÇİLMELİ!

BASINA VE KAMUOYUNA

2024 Aralık ayında İstanbul Barosu'nun kurumsal varoluşunun gereği yaptığı basın açıklaması gerekçe gösterilerek, başkan ve tüm yönetim kurulu üyeleri hakkında "örgüt propagandası" ve "halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma" suçlamalarıyla dava açılmış; ayrıca yönetim kurulu üyesi Av. Fırat Epözdemir hakkında ise, 10 yıl önce takipsizlikle sonuçlanan bir dosyada delil üretilerek tutuklama kararı verilmiştir. Bu soruşturmalar, Avukatlık Kanunu'nun barolar ve avukatları koruyan açık hükümlerine aykırı biçimde yürütülmüştür. Birbiriyle bağlantılı bu iki davanın 28-29 Mayıs 2025 tarihlerine bırakılması, dosyaların takibini etkisizleştirmeye yönelik bir hamle olduğu gibi, adil yargılanma hakkının da açık ihlalidir. Silivri Cezaevi Kampüsü'nde 28 Mayıs'ta görülen duruşmada; duruşmanın usule aykırı açılması, salon yoklamasının yapılmaması, iddianamenin okunmaması, savunma makamına söz verilmemesi ya da sözlerinin kesilmesi ve taleplerin soyut gerekçelerle reddedilmesi gibi işlemler, adil yargılamanın

asgari koşullarını dahi taşımamaktadır. Bu işlemler, savunma hakkını kısıtlayan ve adil yargılanma hakkını ihlal eden ağır usulsüzlüklerdir. Soruşturma ve yargılama sürecindeki bu usulsüzlüklerin, İstanbul Barosu'na yönelik sistemli ve haksız saldırıların bir parçası olduğunun farkındayız. Bireylerin, özellikle çocukların, kadınların ve tüm toplumun hak savunucusu olmaya çalışan baroların kurumsal varoluşuna yönelik bu tehditleri asla kabul etmiyoruz. Meşru sözümüzden ve duruşumuzdan asla vazgeçmeyeceğiz. Aşağıda imzası bulunan Barolar olarak; İstanbul Barosu Başkan ve yönetimine yönelik hukuksuz saldırılara son verilmesi gerektiği çağrımızı yineliyor, dayanışma ruhuyla sürecin hukuki takipçisi olacağımızı kamuoyuna saygıyla duyuruyoruz.

1. ADIYAMAN BAROSU
2. AFYONKARAHİSAR BAROSU
3. AĞRI BAROSU
4. ANKARA BAROSU
5. ANTALYA BAROSU
6. ARDAHAN BAROSU
7. AYDIN BAROSU
8. BALIKESİR BAROSU
9. BATMAN BAROSU
10. BİNGÖL BAROSU

11. BİTLİS BAROSU
12. BURDUR BAROSU
13. BURSA BAROSU
14. DENİZLİ BAROSU
15. DİYARBAKIR BAROSU
16. ESKİŞEHİR BAROSU
17. GAZİANTEP BAROSU
18. HAKKARİ BAROSU
19. İĞDIR BAROSU
20. İZMİR BAROSU
21. KARS BAROSU

22. KOCAELİ BAROSU
23. MANİSA BAROSU
24. MARDİN BAROSU
25. MUŞ BAROSU
26. SAMSUN BAROSU
27. SİİRT BAROSU
28. ŞANLIURFA BAROSU
29. ŞIRNAK BAROSU
30. TUNCELİ BAROSU
31. ZONGULDAK BAROSU
32. VAN BAROSU



Epözdemir tahliye edildi

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, İstanbul Barosu Yönetim Kurulu Üyesi Av. Fırat Epözdemir'in tutuklu olarak yargılandığı İstanbul Çağlayan Adliyesi 24. Ağır Ceza Mahkemesi'nde yapılan duruşmaya katıldı. Duruşmada Fırat Epözdemir'in tahliyesine karar verildi.



KADINLAR İÇİN ADALET, ŞİMDİ!

Bir kadının daha yaşam hakkı elinden alındı. Bahar Aksu, defalarca yardım çağrısında bulunduğu halde korunamadı, korunmadı!

Sokak ortasında, boşandığı erkek tarafından silahla katledildi. Bu cinayet, münferit değil; cezasızlık ikliminin, koruyucu mekanizmaların işletilmemesinin ve toplumsal cinsiyet eşitsizliğinin doğrudan bir sonucudur.

Bugün Türkiye’de 6284 sayılı Kanun etkin bir şekilde uygulanmazken; şiddet failleri cezasızlık politikaları ve infaz düzenlemeleriyle adeta cesaretlendirilmektedir. Kadınlar yaşamları pahasına mücadele verirken, faillerin serbest bırakılması adalete olan güveni derinden sarsmakta; şiddetin yeniden ve yeniden üretilmesine neden olmaktadır.

Üstelik birçok kişi düşüncelerinden veya muhalif kimliğinden ötürü haksız yere tutukluyken, kadınları öldürenler, tehdit edenler, sistematik olarak şiddet uygulayanlar ellerini kollarını sallayarak aramızda dolaşabilmektedir. Kadın cinayetleri politiktir. İstanbul Sözleşmesi’nden hukuka aykırı bir şekilde çekilme kararı alınmasıyla birlikte kadınların şiddet karşısında daha da yalnızlaştırıldığı bu ortamda, her kadın cinayetinin siyasi sorumluluğu vardır.

Bahar Aksu’nun ve katledilen tüm kadınların hesabını sormaya, yaşam hakkını savunmaya, kadınlar için adaleti talep etmeye devam edeceğiz.

Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi olarak, Bahar Aksu’nun katledilmesine ilişkin yürütülecek tüm adli sürecin sonuna kadar takipçisi olacağımızı kamuoyuna duyuruyoruz. Faillerin hak ettikleri en ağır cezaı almaları ve benzer olayların bir daha yaşanmaması için mücadelemizi kararlılıkla sürdüreceğiz.

BURSA BAROSU KADIN HAKLARI MERKEZİ



Baromuz Üyelerinden (2729)

AVUKAT ÇETİN KARABULUT

vefat etmiştir.

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine, yakınlarına sabır, meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Av. Metin ÖZTOSUN
Bursa Barosu Başkanı

Not: Cenasası bugün (23.05.2025 Cuma) öğle namazının ardından, Yıldırım İhsa Karamazak Mahallesi, Hayriye Camii’nden kılınarak Entağanköy Kent Mezarlığı’nda defnedilecektir.



BİZİMLE ŞARKI SÖYLER MİSİNİZ?

Bursa Barosu Türk Müziği Korosu, sezonun ikinci konserini BAOB Sahne’de verdi. Filiz Başıbüyük şefliğinde sahne alan koro ve solistler, “Bizimle Şarkı Söyler misiniz” temalı konserde birbirinden güzel eserlerle izleyenleri mest ettiler. Konser sonunda Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ve yönetim kurulu üyesi Av. Müberra Gülen Aydın, şef Filiz Başıbüyük’e çiçek verdi.





Hayatını bilime, eğitime ve aydınlanmaya adanmış, laik çağdaş bir ülke yolunda durmadan mücadele eden bilim insanı Çoğuş Yaşamı Destekleme Derneği kurucusu Prof. Dr. Türkan Saylan’ın ölümünün 16. yılında saygı ve özlemle anıyoruz.

Çocuk Hakları Merkezi, aydınlatmaya devam ediyor

Bursa Barosu Çocuk Hakları Merkezi tarafından yürütülen "Haklarımı Biliyorum, Haklarımla Büyüyorum Projesi" kapsamında Bursa merkez ve ilçelerindeki okullarda çocuklara hakları anlatıldı, öğretmenlere de bilgilendirme yapıldı. ÇHM üyesi avukatlar ve bilgilendirme yaptıkları kurumlar şöyle:

İlkokulu, Orhangazi Ahmet Yesevi Ortaokulu, Orhangazi Erenler Kız Meslek Lisesi, Tophane Endüstri Meslek Lisesi, Yıldırım Yiğitler Kız Meslek Lisesi, Bursa Şehir Hastanesi...
Bursa Barosu Yönetim Kurulu Üyesi Av. Atakan Arar, Av. Zeynep Yazıcı, Av. Kader Başaran, Av. Murat Özdemir, Av. Zeynep Bilge Pehlivan, Av. Özlem Nur Özsoy, Av. Nazlıcan Civelek, Av. Zeynep Hesapdar

Artun, Av. Şahikanur Altınışik, Av. Sığnem Tinni Karakız, Av. Burak Köken,

Av. Neriman Ködürgü, Av. Büşra Rana Güven, Av. Nevin Palacioğlu Canbaz...



Mayıs ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Esin Yalçın



Irmak Aslan



Selin Çetin



Mahfuz Şimşek



Abdullah Kavak



Kübra Bulut



Saltuk Buğrahan Yıldız



Ahmet Bilal İlbaş



Mustafa Ögcem



Cansu Korkmaz



Kerem Yağız Albayrak

Mayıs ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



İrem Şevval Topal



Serdar Musaoğlu



Zehra Sönmez Bayrak



Ebrar Metinsoy



Ayşenur Yıldırım



Esra Serin



Ebru Demir



Ömer Şimşek Örs



Alp Yağız Şimşek



Talha Aki



Bilal Özcan



İsmail Bilgiç



Ömer Eren Karagöl

